提出書類[7]

(バス借上料の補助を希望する団体は必ず提出してください)

第１号様式（第７条関係）

令和　７年　　月　　日
武蔵野市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
武蔵野市青少年関係団体バス借上げ事業予定調査書
令和７年度の年間活動計画において、下記のとおりバスを使用する事業を計画していますので、武蔵野市青少年関係団体バス借上料補助金交付要綱第７条の規定により、当該事業の予定調査書を提出します。
記

	日帰り
	実施予定日

	　年　　　月　　　日（　　　）

	宿泊
	実施予定日

	　年　　　月　　　日（　　　）

	～
	　年　　　月　　　日（　　　）

	事業内容

	参加人数　　　　大人　　　　人　　子ども　　　　人　　計　　　　　人

注　日帰りと宿泊のどちらかを記入してください。
児童青少年課使用欄

整　理　番　号
収受印